
DECISION DU PRESIDENT n° 2024-215

Objet :  Habitat - -RU Opération façade subvention au 
propriétaire 

Le Président de la 

-2021-10-28-00006 en date du 28 octobre 2021 entérinant les statuts de 

-10 du Code Général des Collectivités Territoriales ;

Vu la délibération n° 2022-
Président ;

Vu la délibération n°2019-
dispositifs PIG et OPAH-RU ;

Rénovation Urbaine 
n°007PRO021 signée le 31 décembre 2019 ;

Vu la délibération n°2024-
aux ;

Vu la délibération n°2024-125 en date du 20 mars 2024 
la rénovation de façade ;

Considérant le projet de Monsieur CHAOUER Hassan, propriétaire bailleur pour le ravalement de façade au 
19b rue du Doux sur la commune de Tournon-sur-Rhône ;

Considérant que ce projet 

DECIDE

Article 1 - .

Article 2 - Ladite subvention sera versée après réalisation des travaux tels que prévus dans le dossier de 
sous condition que le logement soit décent et sur présentation des justificatifs et dans le 

Article 3 - Monsieur le Président certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de la présente 

Article 4 - La p :

Envoyé en préfecture le 18/04/2024

Reçu en préfecture le 18/04/2024

Publié le 

ID : 007-200073096-20240417-DEC_2024_215-AR

CHAOUER Hassan
19b rue du Doux

e ravalement de façade au 

Signé par : Frédéric SAUSSET
Date : 18/04/2024
Qualité : Le président ArcheAgglo

Date et heure de publication : 18/04/2024 08:34:00


